
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Żerków na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 uchwały Nr XXV/168/2020 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków pomiędzy placówkami oświatowymi w ramach 
tego samego działu, rozdziału, paragrafu: 

PLAN WYDATKÓW 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLACÓWKA ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN 

801 80153 4240 CHRZAN 163,35  12.642,30 
801 80153 4240 KOMORZE  697,95 13.102,65 
801 80153 4240 ŻERKÓW 534,60  56.504,25 
RAZEM: 697,95 697,95  
 
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4F3291-BB68-44AA-BEE7-F747A37CF543. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdział 80153 – o przesunięcie w planie finansowym w § 4240 o kwotę: 697,95 na zakup pomocy 
dydaktycznych i materiałów ćwiczeniowych 

- zamówienie na podręczniki w 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4F3291-BB68-44AA-BEE7-F747A37CF543. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Uzasadnienie



